

REKAPITULACE STAVBY

Kód: JHA003  
Stavba: Nemocnice Vyškov

KSO:	CC-CZ:
Místo:	Datum: 26. 8. 2022
Zadavatel:	IČ:
	DIČ:
Zhotovitel:	IČ:
	DIČ:
Projektant:	IČ:
	DIČ:
Zpracovatel:	IČ:
	DIČ:

Poznámka:  
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH	4 191 205,48
--------------	--------------

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00 %	4 191 205,48	880 153,15
	15,00 %	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	5 071 358,63
------------	---	-----	--------------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: JHA003  
Stavba: Nemocnice Vyškov

Místo:	Datum: 26. 8. 2022
Zadavatel:	Projektant:
Zhotovitel:	Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		4 191 205,48	5 071 358,63	
02	Zateplení budovy E	4 191 205,48	5 071 358,63	STA
02.1	Stavební část E	2 829 498,83	3 423 693,58	Soupis
02.2	Vyspravení vnitřní omítek obj. E	1 004 079,10	1 214 935,71	Soupis
02.3	Ochranný nátěr střechy obj. E	219 203,55	265 236,30	Soupis
02.4	Svítidla - obj.E	138 424,00	167 493,04	Soupis



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
Nemocnice Vyškov  
Objekt:  
02 - Zateplení budovy E  
Soupis:  
02.1 - Stavební část E

KSO:  
Místo:  
  
Zadavatel:  
  
Zhotovitel:  
  
Projektant:  
  
Zpracovatel:  
  
Poznámka:

CC-CZ:  
Datum: 26. 8. 2022  
  
IČ:  
DIČ:  
  
IČ: 0  
DIČ: 0  
  
IČ:  
DIČ:  
  
IČ:  
DIČ:

Cena bez DPH2 829 498,83

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	2 829 498,83	21,00 %	594 194,75
snížená	0,00	15,00 %	0,00

Cena s DPHv CZK3 423 693,58

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
Nemocnice Vyškov  
Objekt:  
02 - Zateplení budovy E  
Soupis:  
02.1 - Stavební část E

Místo:  
  
Zadavatel:  
Zhotovitel:

Datum: 26. 8. 2022  
  
Projektant:  
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem2 829 498,83

HSV - Práce a dodávky HSV1 759 188,57

1 - Zemní práce	88 216,87
2 - Zakládání	92 798,33
501 - Okapový chodník	17 407,62
61 - Úprava povrchů vnitřních	24 518,32
62 - Úprava povrchů vnějších	1 330 720,17
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	165 562,88
997 - Přesun sutě	20 793,21
998 - Přesun hmot	19 171,17

PSV - Práce a dodávky PSV1 064 122,26

712 - Povlakové krytiny	8 022,00
713 - Izolace tepelné	245 198,10
730 - Vytápění	113 993,00
751 - Vzduchotechnika	2 617,00
762 - Konstrukce tesařské	19 047,73
764 - Konstrukce klempířské	195 335,97
766 - Konstrukce truhlářské	20 517,53
769 - Plastové výplně otvorů	456 747,61
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	2 643,32

M - Práce a dodávky M6 188,00

21-M - Elektromontáže	6 188,00
-----------------------	----------

SOUPIS PRACÍ

Stavba:  
Nemocnice Vyškov  
Objekt:  
02 - Zateplení budovy E  
Soupis:  
02.1 - Stavební část E

Místo:

Datum: 26. 8. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							2 829 498,83	
D HSV		Práce a dodávky HSV					1 759 188,57	
D 1		Zemní práce					88 216,87	
1	K	113106121	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár ručně z betonových nebo kameninových dlaždic, desek nebo tvarovek	m2	17,460	70,80	1 236,17	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/113106121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/113106121</a>					
VV			"okapový chodník"					
VV			(16,1+0,9+2,4)*0,9		17,460			
2	K	12000-001	Sonda pro zjištění hloubky základů - výkop+zásyp	kus	2,000	3 500,00	7 000,00	
3	K	132211401	Hloubená vykopávka pod základy ručně s přehozením výkopku na vzdálenost 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3	m3	1,105	2 110,00	2 331,55	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/132211401">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/132211401</a>					
VV			(16,01+2,4)*0,3*0,2		1,105			
4	K	132212121	Hloubení zapažených rýh šířky do 800 mm ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádů v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 soudržných	m3	35,853	1 740,00	62 384,22	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/132212121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/132212121</a>					
VV			"postupný odkop před základem pro podbetonování"					
VV			(0,5+16,01+2,4+0,5)*(1+1,65)/2*1,3+(1*1+1,65*1,65)/2*1,3		35,853			
5	K	162211311	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	8,694	127,00	1 104,14	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162211311">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162211311</a>					
6	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	8,694	344,00	2 990,74	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162751117">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162751117</a>					
VV			"výkopek"					
VV			35,853		35,853			
VV			"ponecháno pro zásypy"					
VV			-27,159		-27,159			
VV			Součet		8,694			
7	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	15,649	299,00	4 679,05	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/171201231">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/171201231</a>					
VV			8,694*1,8		15,649			
8	K	174111101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	27,159	239,00	6 491,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/174111101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/174111101</a>					
VV			35,853-(16,1+0,4+2,4)*0,4*(1,2+1,1)/2		27,159			
D 2		Zakládání					92 798,33	
9	K	274351121	Bednění základů pasů rovné zřízení	m2	24,080	406,00	9 776,48	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/274351121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/274351121</a>					
VV			(16,1+0,4+0,4+2,4)*1,2		23,160			
VV			0,4*(1,1+1,2)/2*2		0,920			
VV			Součet		24,080			
10	K	274351122	Bednění základů pasů rovné odstranění	m2	24,080	79,10	1 904,73	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/274351122">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/274351122</a>					
11	K	274361821	Výztuž základů pasů z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	0,063	73 600,00	4 636,80	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/274361821">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/274361821</a>					
VV			"3x d12"					
VV			(16,01+2,4)*3*1,3*0,88/1000		0,063			
12	K	279311115	Postupné podbetonování základového zdiva jakékoliv tloušťky, bez výkopu, bez zapažení a bednění, prostým betonem tř. C 20/25	m3	11,381	6 720,00	76 480,32	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/279311115">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/279311115</a>					
VV			(16,01-0,5+2,4)*0,3*0,5		2,687			
VV			(16,1+0,4+2,4)*0,4*(1,2+1,1)/2		8,694			
VV			Součet		11,381			
D 501		Okapový chodník					17 407,62	
13	K	637111111	Okapový chodník z kameniva s udusáním a urovnáním povrchu ze štěrkopísku tl. 100 mm	m2	17,460	143,00	2 496,78	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/637111111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/637111111</a>					
VV			(16,1+0,9+2,4)*0,9		17,460			
14	K	637211122	Okapový chodník z dlaždic betonových se zalitím spár cementovou maltou do písku, tl. dlaždic 60 mm	m2	17,460	854,00	14 910,84	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/637211122">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/637211122</a>					
VV			(16,1+0,9+2,4)*0,9		17,460			
D 61		Úprava povrchů vnitřních					24 518,32	
15	K	612142001	Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtačením do tmelu stěn	m2	19,741	259,00	5 112,92	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/612142001">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/612142001</a>					
VV			"ostění kolem nových oken"					
VV			98,705*0,2		19,741			
VV			Součet		19,741			
16	K	612315302	Vápenná omítka ostění nebo nadpraží štuková	m2	19,741	983,00	19 405,40	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/612315302">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/612315302</a>					





		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/622251211">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/622251211</a>						
		VV	"sokl"						
		VV	52,54			52,540			
40	K	622252001	Montáž profilů kontaktního zateplení základacích soklových připevněných hmoždinkami	m	93,100	139,00	12 940,90	CS ÚRS 2022 02	
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/622252001">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/622252001</a>						
		VV	19,14*2+25,66*2+1,75*2			93,100			
41	M	59051655	profil základací Al tl 0,7mm pro ETICS pro izolant tl 180mm	m	102,410	146,00	14 951,86	CS ÚRS 2022 02	
		VV	93,1*1,1			102,410			
42	K	622252002	Montáž profilů kontaktního zateplení ostatních stěnových, dilatačních apod. lepených do tmelu	m	65,630	60,80	3 990,30	CS ÚRS 2022 02	
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/622252002">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/622252002</a>						
		VV	"napraží"						
		VV	0,43+0,55+1,16*9+1,245+1,4*2+2+2,22+2,25*2			24,185			
		VV	0,8+1,4+2,4+0,8+3,65			9,050			
		VV	"parapety"						
		VV	24,185			24,185			
		VV	"profil u ploché střechy"						
		VV	8,21			8,210			
		VV	Součet			65,630			
43	M	59051510	profil začišťovací s okapnicí PVC s výztužnou tkaninou pro nadpraží ETICS	m	36,559	42,60	1 557,41	CS ÚRS 2022 02	
		VV	"napraží"						
		VV	(29,585+3,65)*1,1			36,559			
44	M	59051512	profil začišťovací s okapnicí PVC s výztužnou tkaninou pro parapet ETICS	m	26,604	58,30	1 551,01	CS ÚRS 2022 02	
		VV	24,185*1,1			26,604			
45	M	28342206	profil ukončovací PVC s výztužnou tkaninu pro ukončení atiky ETICS	m	9,031	497,00	4 488,41	CS ÚRS 2022 02	
		VV	"profil u ploché střechy"						
		VV	8,21*1,1			9,031			
46	K	622325301	Oprava vápenné omítky vnějších ploch stupně členitosti 2 štukové, v rozsahu opravované plochy do 10%	m2	400,490	303,00	121 348,47	CS ÚRS 2022 02	
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/622325301">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/622325301</a>						
		VV	"fasáda-stěny"						
		VV	52,54+341,72			394,260			
		VV	"fasáda - podhled"						
		VV	3,56*1,75			6,230			
		VV	Součet			400,490			
47	K	622531012	Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch probarvená bez penetrace zatíraná (škrábaná), zrnitost 1,5 mm stěn	m2	426,833	401,00	171 160,03	CS ÚRS 2022 02	
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/622531012">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/622531012</a>						
		VV	52,54+341,72			394,260			
		VV	"ostění"						
		VV	98,705*(0,15+0,18)			32,573			
		VV	Součet			426,833			
48	K	629991011	Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	47,685	36,40	1 735,73	CS ÚRS 2022 02	
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/629991011">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/629991011</a>						
		VV	0,43*0,6+0,55*1,5+1,16*1,5*9+1,245*1,5+1,4*1,5*2			22,811			
		VV	2*1,5+2,22*1,52+2,25*1,52*2			13,214			
		VV	0,8*2+1,4*2,1+2,4*2,3+0,8*2			11,660			
		VV	Součet			47,685			
49	K	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou omytím	m2	415,296	76,30	31 687,08	CS ÚRS 2022 02	
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/629995101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/629995101</a>						
		VV	52,54+341,72+98,705*0,15+6,23			415,296			
50	K	5969921-x1	Nátěr hydrofobní dvojnásobný	m2	52,540	232,00	12 189,28		
		VV	"sokl"						
		VV	52,54			52,540			
	D 9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				165 562,88		
51	K	941311111	Montáž lešení řadového modulového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 od 0,6 do 0,9 m, výšky do 10 m	m2	452,102	63,60	28 753,69	CS ÚRS 2022 02	
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/941311111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/941311111</a>						
		VV	(1+19,14+1)*(4,2+5,5)/2*2			205,058			
		VV	(1+25,66+1)*4,2*2+1,75*4,2*2			247,044			
		VV	Součet			452,102			
52	K	941311211	Montáž lešení řadového modulového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1111 nebo -1112	m2	13 563,060	2,48	33 636,39	CS ÚRS 2022 02	
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/941311211">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/941311211</a>						
		VV	452,102*30			13 563,060			
53	K	941311811	Demontáž lešení řadového modulového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky SW06 od 0,6 do 0,9 m, výšky do 10 m	m2	452,102	41,40	18 717,02	CS ÚRS 2022 02	
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/941311811">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/941311811</a>						
54	K	944511111	Montáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken	m2	452,102	21,30	9 629,77	CS ÚRS 2022 02	
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/944511111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/944511111</a>						
55	K	944511211	Montáž ochranné sítě Příplatek za první a každý další den použití sítě k ceně -1111	m2	13 563,060	0,38	5 153,96	CS ÚRS 2022 02	
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/944511211">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/944511211</a>						
		VV	452,102*30			13 563,060			
56	K	944511811	Demontáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken	m2	452,102	14,30	6 465,06	CS ÚRS 2022 02	
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/944511811">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/944511811</a>						
57	K	965082933	Odstranění násypu pod podlahami nebo ochranného násypu na střeších tl. do 200 mm, plochy přes 2 m2	m3	0,815	531,00	432,77	CS ÚRS 2022 02	
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/965082933">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/965082933</a>						
		VV	"plochá střecha"						
		VV	6,52*(0,1+0,15)/2			0,815			
58	K	968062374	Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů rámu oken s křídly zdvojených, plochy do 1 m2	m2	1,083	275,00	297,83	CS ÚRS 2022 02	
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/968062374">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/968062374</a>						
		VV	0,43*0,6+0,55*1,5			1,083			
59	K	968062375	Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů rámu oken s křídly zdvojených, plochy do 2 m2	m2	13,920	185,00	2 575,20	CS ÚRS 2022 02	
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/968062375">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/968062375</a>						
		VV	1,16*1,5*8			13,920			
60	K	968062376	Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů rámu oken s křídly zdvojených, plochy do 4 m2	m2	13,214	151,00	1 995,31	CS ÚRS 2022 02	
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/968062376">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/968062376</a>						
		VV	2*1,5+2,22*1,52+2,25*1,52*2			13,214			
61	K	968062456	Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy přes 2 m2	m2	2,940	227,00	667,38	CS ÚRS 2022 02	
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/968062456">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/968062456</a>						
		VV	1,4*2,1			2,940			
62	K	968062559	Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů vrat, plochy přes 5 m2	m2	5,520	122,00	673,44	CS ÚRS 2022 02	
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/968062559">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/968062559</a>						

	VV	2,4*2,3			5,520				
63	K	968082016	Vybourání plastových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat rámu oken s křídly, plochy přes 1 do 2 m2	m2	3,600	358,00	1 288,80	CS ÚRS 2022 02	
	Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/968082016">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/968082016</a>							
	VV	1,16*1,5+1,24*1,5			3,600				
64	K	968082017	Vybourání plastových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat rámu oken s křídly, plochy přes 2 do 4 m2	m2	4,200	256,00	1 075,20	CS ÚRS 2022 02	
	Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/968082017">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/968082017</a>							
	VV	1,4*1,5*2			4,200				
65	K	968082021	Vybourání plastových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat dveřních zárubní, plochy do 2 m2	m2	3,200	236,00	755,20	CS ÚRS 2022 02	
	Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/968082021">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/968082021</a>							
	VV	0,8*2*2			3,200				
66	K	978015321	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnějších ploch s vyškrabáním spar a s očištěním zdiva stupně členitosti 1 a 2, v rozsahu do 10 %	m2	400,490	7,87	3 151,86	CS ÚRS 2022 02	
	Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/978015321">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/978015321</a>							
	VV	52,54+341,72			394,260				
	VV	"podhled"							
	VV	3,56*1,75			6,230				
	VV	Součet			400,490				
67	K	985131311	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ruční dočištění ocelovými kartáči	m2	18,500	174,00	3 219,00	CS ÚRS 2022 02	
	Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/985131311">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/985131311</a>							
	VV	"očištění stávajícího základu"							
	VV	(16,1+2,4)*1			18,500				
	VV	Součet			18,500				
68	K	985141111	Vyčištění trhlín nebo dutin ve zdivu šířky do 30 mm, hloubky do 150 mm	m	25,000	103,00	2 575,00	CS ÚRS 2022 02	
	Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/985141111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/985141111</a>							
	VV	"na fasádě"							
	VV	25			25,000				
	VV	Součet			25,000				
69	K	985421122	Injektáž trhlín v cihelném, kamenném nebo smíšeném zdivu nízkotlaká do 0,6 MP, včetně provedení vrtů aktivovanou cementovou maltou šířka trhlín přes 2 do 5 mm tloušťka zdiva přes 300 do 450 mm	m	25,000	1 780,00	44 500,00	CS ÚRS 2022 02	
	Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/985421122">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/985421122</a>							
	VV	"na fasádě"							
	VV	25			25,000				
D		997	Přesun sutě				20 793,21		
70	K	997013113	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m	t	10,556	893,00	9 426,51	CS ÚRS 2022 02	
	Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013113">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013113</a>							
71	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	10,556	324,00	3 420,14	CS ÚRS 2022 02	
	Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013501">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013501</a>							
72	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	95,004	14,20	1 349,06	CS ÚRS 2022 02	
	Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013509">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013509</a>							
	VV	10,556*9 'Přepočtené koeficientem množství			95,004				
73	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	10,556	625,00	6 597,50	CS ÚRS 2022 02	
	Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013871">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013871</a>							
D		998	Přesun hmot				19 171,17		
74	K	998011001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m	t	55,408	346,00	19 171,17	CS ÚRS 2022 02	
	Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998011001">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998011001</a>							
D		PSV	Práce a dodávky PSV				1 064 122,26		
D		712	Povlakové krytiny				8 022,00		
75	K	71200-001	M+D střešní izolační fólie mech.kotvená tl.1,5mm, vč. veškerých doplňků, kompletní provedení	m2	8,164	650,00	5 306,60		
	VV	"plocha"							
	VV	6,52			6,520				
	VV	"vytažení na konstrukce"							
	VV	(1,75+3,73)*0,3			1,644				
	VV	Součet			8,164				
76	K	712311101	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° natěradly a tmely za studena nátěrem lakem penetračním nebo asfaltovým	m2	8,164	13,70	111,85	CS ÚRS 2022 02	
	Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/712311101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/712311101</a>							
	VV	"plocha"							
	VV	6,52			6,520				
	VV	"vytažení na konstrukce"							
	VV	(1,75+3,73)*0,3			1,644				
	VV	Součet			8,164				
77	M	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,002	82 300,00	164,60	CS ÚRS 2022 02	
	VV	8,164*0,0003			0,002				
78	K	712341559	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° pásy přitavením NAIP v plné ploše	m2	8,164	121,00	987,84	CS ÚRS 2022 02	
	Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/712341559">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/712341559</a>							
	VV	"plocha"							
	VV	6,52			6,520				
	VV	"vytažení na konstrukce"							
	VV	(1,75+3,73)*0,3			1,644				
	VV	Součet			8,164				
79	M	62855003	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou z polyesterové rohože a hrubozrnným břídlíčným posypem na horním povrchu	m2	9,389	143,00	1 342,63	CS ÚRS 2022 02	
	VV	8,164*1,15			9,389				
80	K	998712101	Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,096	1 130,00	108,48	CS ÚRS 2022 02	
	Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998712101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998712101</a>							
D		713	Izolace tepelné				245 198,10		
81	K	713111111	Montáž tepelné izolace stropů rohožemi, pásy, dílci, deskami, bloky (izolační materiál ve specifikaci) vrchem bez překrytí lepenkou kladenými volně	m2	426,640	46,30	19 753,43	CS ÚRS 2022 02	
	Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/713111111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/713111111</a>							
	VV	"půda"							
	VV	213,32*2			426,640				
82	M	63152099	pás tepelné izolační univerzální λ=0,032-0,033 tl 100mm	m2	223,986	310,00	69 435,66	CS ÚRS 2022 02	
	VV	"půda"							
	VV	213,32*1,05			223,986				
83	M	63152108	pás tepelné izolační univerzální λ=0,032-0,033 tl 200mm	m2	223,986	623,00	139 543,28	CS ÚRS 2022 02	
	VV	"půda"							
	VV	213,32*1,05			223,986				



84	K	713141131	Montáž tepelné izolace střech plochých rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) přilepenými za studena zcela, jednovrstvá	m2	13,040	157,00	2 047,28	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/713141131">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/713141131</a>					
VV			"plochá střecha"					
VV			6,52*2	13,040				
85	M	63140411	deska tepelně izolační minerální plochých střech dvouvrstvá λ=0,038-0,039 tl 240mm	m2	6,846	1 610,00	11 022,06	CS ÚRS 2022 02
VV			"plochá střecha"					
VV			6,52*1,05	6,846				
86	M	28376141	klín izolační EPS 100 spád do 5%	m3	0,240	4 110,00	986,40	CS ÚRS 2022 02
VV			"plochá střecha"					
VV			6,52*0,035*1,05	0,240				
87	K	998713101	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	2,211	1 090,00	2 409,99	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998713101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998713101</a>					
D 730			Vytápění					
							113 993,00	
88	K	73000-001	M+D výměna stávajícího kotle za nový vč. zhotovení komínu >3m, revize komínu, magnet.filtru, expanzní nádoby 25l, 14ks termostatických hlavíc, termostat vč. uvedení do provozu, doprovodní a výchozí revize TNS	kus	1,000	113 993,00	113 993,00	
D 751			Vzduchotechnika					
							2 617,00	
89	K	751398014	Montáž ostatních zařízení větrací mřížky na kruhové potrubí, průměru přes 300 do 400 mm	kus	1,000	545,00	545,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/751398014">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/751398014</a>					
90	M	4297257x2	H20 mřížka stěnová nerezová D400mm	kus	1,000	1 920,00	1 920,00	
91	K	751398823	Demontáž ostatních zařízení větrací mřížky stěnové, průřezu přes 0,100 do 0,150 m2	kus	1,000	152,00	152,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/751398823">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/751398823</a>					
D 762			Konstrukce tesařské					
							19 047,73	
92	K	762512245	Podlahové konstrukce podkladové montáž z desek dřevotřískových, dřevoštěpkových nebo cementotřískových na podklad dřevěný šroubováním	m2	25,200	134,00	3 376,80	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/762512245">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/762512245</a>					
VV			1,2*21	25,200				
93	M	60726278	deska dřevoštěpková OSB 3 P+D nebroušená tl 22mm	m2	27,720	472,00	13 083,84	CS ÚRS 2022 02
VV			25,2*1,1	27,720				
94	K	762522812	Demontáž podlah s polštáři z prken nebo fošen tl. přes 32 mm	m2	6,520	101,00	658,52	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/762522812">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/762522812</a>					
VV			"plochá střecha"					
VV			6,52	6,520				
95	K	762595001	Spojovací prostředky podlah a podkladových konstrukcí hřebíky, vruty	m2	25,200	51,60	1 300,32	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/762595001">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/762595001</a>					
96	K	998762101	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,359	1 750,00	628,25	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998762101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998762101</a>					
D 764			Konstrukce klempířské					
							195 335,97	
97	K	764001821	Demontáž klempířských konstrukcí krytiny ze svitků nebo tabulí do suti	m2	6,520	180,00	1 173,60	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/764001821">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/764001821</a>					
VV			"plochá střecha"					
VV			6,52	6,520				
98	K	764002801	Demontáž klempířských konstrukcí závětné lišty do suti	m	36,670	52,00	1 906,84	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/764002801">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/764002801</a>					
99	K	764002851	Demontáž klempířských konstrukcí oplechování parapetů do suti	m	24,185	97,60	2 360,46	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/764002851">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/764002851</a>					
100	K	764002861	Demontáž klempířských konstrukcí oplechování říms do suti	m	52,057	128,00	6 663,30	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/764002861">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/764002861</a>					
101	K	764004801	Demontáž klempířských konstrukcí žlabu podokapního do suti	m	52,007	94,60	4 919,86	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/764004801">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/764004801</a>					
102	K	764004861	Demontáž klempířských konstrukcí svodu do suti	m	17,008	73,50	1 250,09	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/764004861">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/764004861</a>					
103	K	764212635	Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou štítu závětrnou lištou rš 400 mm	m	36,670	461,00	16 904,87	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/764212635">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/764212635</a>					
VV			"rš 370"					
VV			"výrobek K22"					
VV			36,67	36,670				
104	K	764216606	Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rovných mechanicky kotvené, bez rohů rš 500 mm	m	24,185	573,00	13 858,01	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/764216606">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/764216606</a>					
VV			"rš 410"					
VV			"výrobek K01"					
VV			0,43+0,55+1,16*9+1,245+1,4*2+2+2,22+2,25*2	24,185				
105	K	764218607	Oplechování říms a ozdobných prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rovných, bez rohů mechanicky kotvené rš 670 mm	m	52,057	691,00	35 971,39	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/764218607">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/764218607</a>					
VV			"rš 590"					
VV			"výrobek K23"					
VV			52,057	52,057				
106	K	764511612	Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou včetně háků a čel hranatý rš 330 mm	m	52,007	1 570,00	81 650,99	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/764511612">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/764511612</a>					
VV			"výrobek K24"					
VV			5,716+5,94+15,61+16,271+4,235*2	52,007				
107	K	764511662	Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou včetně háků a čel kotlík hranatý, rš žlabu/průměr svodu 330/100 mm	kus	4,000	1 670,00	6 680,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/764511662">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/764511662</a>					
108	K	764518402	Svod z pozinkovaného plechu včetně objímek, kolen a odskoků hranatý, o straně 100 mm	m	17,008	871,00	14 813,97	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/764518402">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/764518402</a>					
VV			"výrobek K25"					
VV			17,008	17,008				
109	K	76452-00R1	Příplatek za povrchovou úpravu svodu	m	17,008	338,00	5 748,70	
VV			"výrobek K25"					
VV			17,008	17,008				
110	K	998764101	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,643	2 230,00	1 433,89	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998764101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998764101</a>					
D 766			Konstrukce truhlářské					
							20 517,53	
111	K	766441811	Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm, délky do 1000 mm	kus	2,000	39,30	78,60	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/766441811">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/766441811</a>					

	VV	1+1			2,000				
112	K	766441821	Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm, délky přes 1000 do 2000 mm	kus	13,000	56,90	739,70	CS ÚRS 2022 02	
	Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/766441821">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/766441821</a>							
	VV	9+1+2+1			13,000				
113	K	766441823	Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm, délky přes 2000 mm	kus	3,000	63,00	189,00	CS ÚRS 2022 02	
	Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/766441823">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/766441823</a>							
	VV	1+2			3,000				
114	K	766694111	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm, délky do 1000 mm	kus	2,000	164,00	328,00	CS ÚRS 2022 02	
	Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/766694111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/766694111</a>							
	VV	1+1			2,000				
115	K	766694112	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm, délky přes 1000 do 1600 mm	kus	12,000	220,00	2 640,00	CS ÚRS 2022 02	
	Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/766694112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/766694112</a>							
	VV	9+1+2			12,000				
116	K	766694113	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm, délky přes 1600 do 2600 mm	kus	4,000	299,00	1 196,00	CS ÚRS 2022 02	
	Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/766694113">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/766694113</a>							
	VV	1+1+2			4,000				
117	M	60794103	parapet dřevotřískový vnitřní povrch laminátový š 300mm	m	26,604	572,00	15 217,49	CS ÚRS 2022 02	
	VV	24,185*1,1			26,604				
118	K	998766101	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,133	968,00	128,74	CS ÚRS 2022 02	
	Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998766101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998766101</a>							
	D	769	Plastové výplně otvorů				456 747,61		
119	K	76902-021	C21 M+D okno 430x600mm , trojsklo, v plast rámu, možnost ventilace, kompletní provedení dle PD	kus	1,000	2 193,00	2 193,00		
120	K	76902-022	C22 M+D okno 550x1500mm , trojsklo, v plast rámu, možnost ventilace, kompletní provedení dle PD	kus	1,000	7 013,00	7 013,00		
121	K	76902-023	C23 M+D okno 1160x1500mm , trojsklo, v plast rámu, možnost ventilace, kompletní provedení dle PD	kus	9,000	14 790,00	133 110,00		
122	K	76902-024	C24 M+D okno 1245x1500mm , trojsklo, v plast rámu, možnost ventilace, kompletní provedení dle PD	kus	1,000	15 874,00	15 874,00		
123	K	76902-025	C25 M+D okno 1400x1500mm , trojsklo, v plast rámu, možnost ventilace, kompletní provedení dle PD	kus	2,000	17 850,00	35 700,00		
124	K	76902-026	C26 M+D okno 2000x1500mm , trojsklo, v plast rámu, možnost ventilace, kompletní provedení dle PD	kus	1,000	25 500,00	25 500,00		
125	K	76902-027	C27 M+D okno 2220x1520mm , trojsklo, v plast rámu, možnost ventilace, kompletní provedení dle PD	kus	1,000	28 683,00	28 683,00		
126	K	76902-028	C28 M+D okno 2250x1520mm , trojsklo, v plast rámu, možnost ventilace, kompletní provedení dle PD	kus	2,000	29 070,00	58 140,00		
127	K	76904-021	D21 M+D dveře 800x1970mm, plastové vč. rámu, kompletní provedení dle PD	kus	1,000	25 600,00	25 600,00		
128	K	76904-022	D22 M+D dveře 1400x2100mm, plastové vč. rámu, kompletní provedení dle PD	kus	1,000	47 040,00	47 040,00		
129	K	76904-024	D24 M+D dveře 800x1970mm, plastové vč. rámu, kompletní provedení dle PD	kus	1,000	25 600,00	25 600,00		
130	K	766629651	Předsazená montáž otvorových výplní dveří utěsnění připojovací spáry ostění nebo nadpraží těsnící fólií	m	245,780	96,50	23 717,77	CS ÚRS 2022 02	
	Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/766629651">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/766629651</a>							
	VV	"difúzní pásky"							
	VV	98,705+24,185			122,890				
	VV	"parotěsné pásky"							
	VV	98,705+24,185			122,890				
	VV	Součet			245,780				
131	M	28329309	páska spojovací oboustranně lepicí difúzní	m	270,358	45,00	12 166,11	CS ÚRS 2022 02	
	VV	245,78*1,1			270,358				
132	M	283900.01	parotěsná páska	m	270,358	60,70	16 410,73		
	VV	245,78*1,1			270,358				
	D	784	Dokončovací práce - malby a tapety				2 643,32		
133	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	19,741	35,10	692,91	CS ÚRS 2022 02	
	Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/784121001">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/784121001</a>							
	VV	"ostění kolem nových oken"							
	VV	98,705*0,2			19,741				
134	K	784181121	Penetrace podkladu jednonásobná hloubková akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m	m2	19,741	23,50	463,91	CS ÚRS 2022 02	
	Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/784181121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/784181121</a>							
	VV	"ostění kolem nových oken"							
	VV	98,705*0,2			19,741				
	VV	Součet			19,741				
135	K	784211101	Malby z maliřských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m	m2	19,741	75,30	1 486,50	CS ÚRS 2022 02	
	Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/784211101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/784211101</a>							
	D	M	Práce a dodávky M				6 188,00		
	D	21-M	Elektromontáže				6 188,00		
136	K	210-01	Úprava svislé části bleskosvodu vč. prodloužení kotev	m	5,400	220,00	1 188,00		
137	K	210-02	Revize bleskosvodu	kus	1,000	5 000,00	5 000,00		



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
Nemocnice Vyškov  
Objekt:  
02 - Zateplení budovy E  
Soupis:  
02.2 - Vyspravení vnitřní omítek obj. E

KSO:  
Místo:  
  
Zadavatel:  
  
Zhotovitel:  
  
Projektant:  
  
Zpracovatel:  
  
Poznámka:

CC-CZ:  
Datum: 26. 8. 2022  
  
IČ:  
DIČ:  
  
IČ: 0  
DIČ: 0  
  
IČ:  
DIČ:  
  
IČ:  
DIČ:

Cena bez DPH1 004 079,10

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPt základní	1 004 079,10	21,00 %	210 856,61
snížená	0,00	15,00 %	0,00

Cena s DPHv CZK1 214 935,71

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
Nemocnice Vyškov  
Objekt:  
02 - Zateplení budovy E  
Soupis:  
02.2 - Vyspravení vnitřní omítek obj. E

Místo:  
Zadavatel:  
Zhotovitel:

Datum: 26. 8. 2022  
Projektant:  
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem1 004 079,10

HSV - Práce a dodávky HSV	854 019,38
61 - Úprava povrchů vnitřních	689 419,02
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	117 115,50
997 - Přesun sutě	39 311,30
998 - Přesun hmot	8 173,56
PSV - Práce a dodávky PSV	150 059,72
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	150 059,72

SOUPIS PRACÍ

Stavba:  
Nemocnice Vyškov  
Objekt:  
02 - Zateplení budovy E  
Soupis:  
02.2 - Vyspravení vnitřní omítek obj. E

Místo:  
Zadavatel:  
Zhotovitel:

Datum: 26. 8. 2022  
Projektant:  
Zpracovatel:

P	Ty	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Č	p							

Náklady soupisu celkem1 004 079,10

D HSV		Práce a dodávky HSV					854 019,38		
D 61		Úprava povrchů vnitřních					689 419,02		
1	K	611142001	Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtlačením do tmelu stropů	m2	222,000	301,00	66 822,00	CS ÚRS 2022 02	
Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/611142001">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/611142001</a>							
2	K	611311131	Potažení vnitřních ploch vápenným štukem tloušťky do 3 mm vodorovných konstrukcí stropů rovných	m2	222,000	207,00	45 954,00	CS ÚRS 2022 02	
Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/611311131">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/611311131</a>							
3	K	612142001	Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtlačením do tmelu stěn	m2	876,000	259,00	226 884,00	CS ÚRS 2022 02	
Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/612142001">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/612142001</a>							
VV		"plocha"							
VV		851			851,000				
VV		"trhliny v příčkách - 2 vrstva perlinky"							
VV		50*0,5			25,000				
VV		Součet			876,000				
4	K	612311131	Potažení vnitřních ploch vápenným štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn	m2	851,000	164,00	139 564,00	CS ÚRS 2022 02	
Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/612311131">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/612311131</a>							
VV		"plocha"							
VV		851			851,000				
VV		Součet			851,000				
5	K	612325422	Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvé, tloušťky do 20 mm a tloušťky štku do 3 mm stěn, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%	m2	851,000	239,00	203 389,00	CS ÚRS 2022 02	
Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/612325422">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/612325422</a>							
VV		"plocha"							
VV		851			851,000				
VV		Součet			851,000				
6	K	619991001	Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí podlah fólií přilepenou lepicí páskou	m2	222,000	21,40	4 750,80	CS ÚRS 2022 02	
Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/619991001">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/619991001</a>							
7	K	619991011	Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí konstrukcí a prvků obalením fólií a přelepením páskou	m2	47,685	43,10	2 055,22	CS ÚRS 2022 02	
Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/619991011">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/619991011</a>							
VV		0,43*0,6+0,55*1,5+1,16*1,5*9+1,245*1,5+1,4*1,5*2			22,811				
VV		2*1,5+2,22*1,52+2,25*1,52*2			13,214				
VV		0,8*2+1,4*2,1+2,4*2,3+0,8*2			11,660				
VV		Součet			47,685				
D 9		Ostatní konstrukce a práce, bourání					117 115,50		
8	K	952901111	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m	m2	222,000	130,00	28 860,00	CS ÚRS 2022 02	
Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/952901111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/952901111</a>							
9	K	978012191	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stropů rákosovaných, v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	222,000	182,00	40 404,00	CS ÚRS 2022 02	
Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/978012191">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/978012191</a>							
10	K	978013141	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 10 do 30 %	m2	851,000	31,50	26 806,50	CS ÚRS 2022 02	
Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/978013141">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/978013141</a>							
VV		"plocha"							
VV		851			851,000				
VV		Součet			851,000				
11	K	985141111	Vyčištění trhlin nebo dutin ve zdivu šířky do 30 mm, hloubky do 150 mm	m	15,000	103,00	1 545,00	CS ÚRS 2022 02	
Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/985141111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/985141111</a>							
VV		"v příčkách"							
VV		15			15,000				
VV		Součet			15,000				
12	K	985421111	Injektáž trhlin v cihelném, kamenném nebo smíšeném zdivu nízkotlaká do 0,6 MP, včetně provedení vrtů aktivovanou cementovou maltou šířka trhlin do 2 mm tloušťka zdiva do 300 mm	m	15,000	1 300,00	19 500,00	CS ÚRS 2022 02	
Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/985421111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/985421111</a>							
D 997		Přesun sutě					39 311,30		
13	K	997013113	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m	t	19,957	893,00	17 821,60	CS ÚRS 2022 02	
Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013113">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013113</a>							
14	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	19,957	324,00	6 466,07	CS ÚRS 2022 02	
Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013501">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013501</a>							
15	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	179,613	14,20	2 550,50	CS ÚRS 2022 02	
Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013509">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013509</a>							
VV		19,957*9 'Přepočtené koeficientem množství			179,613				
16	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	19,957	625,00	12 473,13	CS ÚRS 2022 02	
Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013871">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013871</a>							
D 998		Přesun hmot					8 173,56		
17	K	998011001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m	t	23,623	346,00	8 173,56	CS ÚRS 2022 02	
Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998011001">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998011001</a>							
D PSV		Práce a dodávky PSV					150 059,72		
D 784		Dokončovací práce - malby a tapety					150 059,72		
18	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	1 120,685	35,10	39 336,04	CS ÚRS 2022 02	
Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/784121001">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/784121001</a>							
19	K	784181121	Penetrace podkladu jednonásobná hloubková akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m	m2	1 120,685	23,50	26 336,10	CS ÚRS 2022 02	
Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/784181121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/784181121</a>							
VV		"stropy"							
VV		222			222,000				
VV		"stěny"							
VV		851+47,685			898,685				
VV		Součet			1 120,685				
20	K	784211101	Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výborné v místnostech výšky do 3,80 m	m2	1 120,685	75,30	84 387,58	CS ÚRS 2022 02	
Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/784211101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/784211101</a>							

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
Nemocnice Vyškov  
Objekt:  
02 - Zateplení budovy E  
Soupis:  
02.3 - Ochranný nátěr střechy obj. E

KSO:	CC-CZ:
Místo:	Datum: 26. 8. 2022
Zadavatel:	IČ:
	DIČ:
Zhotovitel:	IČ: 0
	DIČ: 0
Projektant:	IČ:
	DIČ:
Zpracovatel:	IČ:
	DIČ:
Poznámka:	

Cena bez DPH	219 203,55
--------------	------------

DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	219 203,55	21,00 %	46 032,75
	0,00	15,00 %	0,00

Cena s DPH	v CZK	265 236,30
------------	-------	------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
Nemocnice Vyškov  
Objekt:  
02 - Zateplení budovy E  
Soupis:  
02.3 - Ochranný nátěr střechy obj. E

Místo:	Datum: 26. 8. 2022
Zadavatel:	Projektant:
Zhotovitel:	Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	219 203,55
-----------------------	------------

PSV - Práce a dodávky PSV	219 203,55
---------------------------	------------

783 - Dokončovací práce - nátěry	219 203,55
----------------------------------	------------

SOUPIS PRACÍ

Stavba:  
Nemocnice Vyškov  
Objekt:  
02 - Zateplení budovy E  
Soupis:  
02.3 - Ochranný nátěr střechy obj. E

Místo:	Datum: 26. 8. 2022
Zadavatel:	Projektant:
Zhotovitel:	Zpracovatel:

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
--------	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem	219 203,55
------------------------	------------

D PSV	Práce a dodávky PSV	219 203,55
-------	---------------------	------------

D 783	Dokončovací práce - nátěry	219 203,55
-------	----------------------------	------------

1	K	783401303	Příprava podkladu klempířských konstrukcí před provedením nátěru odrezivěním odrezovačem bezoplachovým	m2	504,380	94,40	47 613,47	CS ÚRS 2022 02
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/783401303">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/783401303</a>								
VV "střecha"			25,65*(8,3+10,4)+21,5*1,15	504,380				
2	K	783414101	Základní nátěr klempířských konstrukcí jednonásobný syntetický	m2	504,380	103,00	51 951,14	CS ÚRS 2022 02
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/783414101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/783414101</a>								
3	K	783415101	Mezinátěr klempířských konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	504,380	106,00	53 464,28	CS ÚRS 2022 02
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/783415101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/783415101</a>								
4	K	783417101	Krycí nátěr (email) klempířských konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	504,380	110,00	55 481,80	CS ÚRS 2022 02
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/783417101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/783417101</a>								
5	K	783491011	Příplatek k ceně nátěru klempířských konstrukcí dvojnásobného, za provedení ve sklonu střechy přes 10 do 30°	m2	504,380	21,20	10 692,86	CS ÚRS 2022 02
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/783491011">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/783491011</a>								



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
Nemocnice Vyškov  
Objekt:  
02 - Zateplení budovy E  
Soupis:  
02.4 - Svítidla - obj.E

KSO:  
Místo:  
  
Zadavatel:  
  
Zhotovitel:  
  
Projektant:  
  
Zpracovatel:  
  
Poznámka:

CC-CZ:  
Datum: 26. 8. 2022  
  
IČ:  
DIČ:  
  
IČ: 0  
DIČ: 0  
  
IČ:  
DIČ:  
  
IČ:  
DIČ:

Cena bez DPH		138 424,00	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	138 424,00	21,00 %	29 069,04
	0,00	15,00 %	0,00
Cena s DPH		v CZK 167 493,04	

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
Nemocnice Vyškov  
Objekt:  
02 - Zateplení budovy E  
Soupis:  
02.4 - Svítidla - obj.E

Místo:  
  
Zadavatel:  
Zhotovitel:

Datum: 26. 8. 2022  
  
Projektant:  
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis		Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem		138 424,00
M - Práce a dodávky M		138 424,00
001 - Svítidla obj.E		138 424,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:  
Nemocnice Vyškov  
Objekt:  
02 - Zateplení budovy E  
Soupis:  
02.4 - Svítidla - obj.E

Místo:  
  
Zadavatel:  
Zhotovitel:

Datum: 26. 8. 2022  
  
Projektant:  
Zpracovatel:

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							138 424,00	
D M		Práce a dodávky M					138 424,00	
D 001		Svítidla obj.E					138 424,00	
1	K	2-B	Svítidlo přisazené o celkovém příkonu 40W LED, celkový světelný tok 4880lx, mikroprisma, 1200x215x55mm, IP40, Ra80+, L80 / B10 = 75 000 hod. @ 65°C	ks	7,000	2 130,00	14 910,00	
2	K	3-C	Svítidlo přisazené o celkovém příkonu 40W LED, celkový světelný tok 4880lx, mikroprisma, 1155x145x70mm, IP44, Ra80+, L80 / B10 = 75 000 hod. @ 65°C	ks	14,000	1 500,00	21 000,00	
3	K	4-D	Svítidlo do čistých prostor, přisazené, celkový příkon 60W, celkový světelný tok 6 550lm, rozměry 1287x265x80mm, Ra90+, L80 / B10 = 75 000 hod. @ 65°C, IP65, vetknutá parabola	ks	6,000	4 489,00	26 934,00	
4	K	5-E	Sv. přisazené o příkonu 24W LED 2473lm-4000K-CRI 80 IP65 IK07 tř.II	ks	12,000	1 082,00	12 984,00	
5	K	8-H	Germicidní zářič 85W	ks	1,000	5 250,00	5 250,00	
6	K	9-I	Operační svítidlo stropní jednoramenné FAMED SOLIS 60 C	ks	1,000	39 900,00	39 900,00	
7	K	11-N2	sv. nouzové 3H, autotest	ks	13,000	1 342,00	17 446,00	

# Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

## Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

*Rekapitulace stavby* obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče.

Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

*Soupis prací* pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

**Krycí list soupisu** obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

**Rekapitulace členění soupisu prací** obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

**Soupis prací** obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

- Plný popis položky
- Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
- Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

## Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu
- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby				
Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavbeních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací				
Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu				
Název	Povinný	Popis	Typ	Max. počet



atributu	(A/N)			znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavbeních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

## Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

## Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50

p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double 20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH
Hmotnost	A	Hmotnost položky ze soupisu	Double
Suť	A	Suť položky ze soupisu	Double
Nh	N	Normohodiny položky ze soupisu	Double

### Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST